
 

 

SURAT TUGAS MENGAJAR 
No. 015/Dekan-FEBH/Tgs-Mengajar/IX/2024 

 

 

Dekan Fakultas Ekonomi Bisnis Dan Humaniora Universitas Trilogi menugaskan kepada Bapak/Ibu 

nama di bawah ini untuk mengajar pada Semester Gasal Tahun Akademik 2024/2025, sebagai berikut: 

 

Demikian surat tugas ini disampaikan, kami berharap Bapak/Ibu dapat melaksanakan tugas mengajar 

ini dengan sebaik-baiknya sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Universitas Trilogi. Atas perhatian 

dan kerjasamanya, kami ucapkan terima kasih. 

 

 

Jakarta, 13 September 2024 

 

 

 

Dr. Aty Herawati, MS. 

Dekan Fakultas Ekonomi Bisnis Dan Humaniora 

 

 

Tembusan Yth. 

 Wakil Rektor Bidang Pembelajaran Dan Kemahasiswaan 

 Ka. Prodi Manajemen | Akuntansi | Ekonomi Pembangunan | Magister Manajemen | PG-PAUD | PG-SD 

 Kepala Biro Sumber Daya Manusia 

 



 

UNIVERSITAS TRILOGI
Jl. TMP. Kalibata No.1, RT 4/RW 4. Duren Tiga, Kec. Pancoran, Kota Jakarta Selatan, DKI Jakarta

Website : www.trilogi.ac.id / e-Mail : info@universitas-trilogi.ac.id (mailto:info@universitas-trilogi.ac.id) / Telepon : 021-7981352

JURNAL PERKULIAHAN
MANAJEMEN 2024/2025 GASAL

MATA KULIAH : Ekonomi Mikro
NAMA DOSEN : Zed Abdullah, SE., M.Si., CRMP.
KREDIT/SKS : 2 SKS
KELAS : 03

TATAP
MUKA

KE

HARI/TANGGAL MULAI SELESAI RUANG STATUS RENCANA MATERI REALISASI MATERI KEHADIRAN
MHS

PENGAJAR TANDA
TANGAN

1 Jumat, 20 September
2024

13:30 15:10 206 Selesai Ruang Lingkup ekonomi mikro,
masalah, system dan prinsip
ekonomi, teori dan model
ekonomi (1), Ch.1.

Ruang Lingkup ekonomi mikro,
masalah, system dan prinsip
ekonomi, teori dan model
ekonomi (1), Ch.1.

(49 / 51) Zed Abdullah, SE., M.Si.,
CRMP.

 

2 Jumat, 27 September
2024

13:30 15:10 206 Selesai Permintaan, Penawaran, Pasar
(1), Ch.2,3,4.

Permintaan, Penawaran, Pasar
(1), Ch.2,3,4.

(49 / 51) Zed Abdullah, SE., M.Si.,
CRMP.

 

3 Jumat, 4 Oktober
2024

13:30 15:10 206 Selesai Kebijakan Pemerintah,
elastisitas (1), Ch.2.

Elastisitas (49 / 51) Zed Abdullah, SE., M.Si.,
CRMP.

 

4 Jumat, 11 Oktober
2024

13:30 15:10 206 Selesai Preferensi Kepuasan
Konsumen, Kendala Anggaran
(1), Ch.3

Preferensi Kepuasan
Konsumen, Kendala Anggaran
(1), Ch.3

(49 / 51) Zed Abdullah, SE., M.Si.,
CRMP.

 

5 Jumat, 18 Oktober
2024

13:30 15:10 206 Selesai Pilihan Konsumen (1), Ch.3 Pilihan Konsumen (49 / 51) Zed Abdullah, SE., M.Si.,
CRMP.

 

6 Jumat, 25 Oktober
2024

13:30 15:10 206 Selesai Permintaan konsumen : Efek
Substitusi dan Efek
Pendapatan (1), Ch.4.

Permintaan konsumen : Efek
Substitusi dan Efek
Pendapatan

(49 / 51) Zed Abdullah, SE., M.Si.,
CRMP.

 

7 Jumat, 1 November
2024

13:30 15:10 206 Selesai Penawaan Produsen, Produksi
: 1 Variabel input (1), Ch. 6,

Penawaan Produsen, Produksi
: 1 Variabel input

(48 / 51) Zed Abdullah, SE., M.Si.,
CRMP.
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8 Jumat, 8 November
2024

13:30 15:10 206 Selesai UTS UTS (51 / 51) Zed Abdullah, SE., M.Si.,
CRMP.
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JURNAL PERKULIAHAN
MANAJEMEN 2024/2025 GASAL

MATA KULIAH : Ekonomi Mikro
NAMA DOSEN : Zed Abdullah, SE., M.Si., CRMP.
KREDIT/SKS : 2 SKS
KELAS : 03

TATAP
MUKA

KE

HARI/TANGGAL MULAI SELESAI RUANG STATUS RENCANA MATERI REALISASI MATERI KEHADIRAN
MHS

PENGAJAR TANDA
TANGAN

9 Jumat, 15 November
2024

13:30 15:10 206 Selesai Penawaan Produsen, Produksi
: 2 Variabel input (1), Ch. 6,

Produsen, produksi 2variabel (46 / 51) Zed Abdullah, SE., M.Si.,
CRMP.

 

10 Jumat, 22 November
2024

13:30 15:10 206 Selesai Biaya Produksi (1), Ch. 7 Biaya Produksi (48 / 51) Zed Abdullah, SE., M.Si.,
CRMP.

 

11 Jumat, 6 Desember
2024

13:30 15:10 206 Selesai Maksimasi profit (1), Ch. 8 Maksimasi profit (49 / 51) Zed Abdullah, SE., M.Si.,
CRMP.

 

12 Jumat, 13 Desember
2024

16:00 17:55 406 Selesai Pasar Kompetitif, [1], Ch.8, 9 Pasar Kompetitif, (51 / 51) Zed Abdullah, SE., M.Si.,
CRMP.

 

13 Jumat, 20 Desember
2024

13:30 15:10 206 Selesai lisensi, waralaba dan kontrak
dlm bisnis internasional [1],
Ch.10, 11

lisensi, waralaba dan kontrak
dlm bisnis internasional

(47 / 51) Zed Abdullah, SE., M.Si.,
CRMP.

 

14 Jumat, 3 Januari 2025 13:30 15:10 206 Selesai Kompetitif Monopolistik
Oligopoli [1], Ch.12

Kompetitif Monopolistik
Oligopoli

(51 / 51) Zed Abdullah, SE., M.Si.,
CRMP.

 

15 Jumat, 10 Januari
2025

13:30 15:10 206 Selesai Monopsoni [1], Ch. 14 Monopsoni (51 / 51) Zed Abdullah, SE., M.Si.,
CRMP.

 

16 Jumat, 17 Januari
2025

13:30 15:10 206 Selesai UAS UAS (51 / 51) Zed Abdullah, SE., M.Si.,
CRMP.

 

Dicetak oleh: Zed Abdullah, SE., M.Si., CRMP., pada 31 Januari 2025 11:02:49 WIB | trilogi.siakadcloud.com/siakad/rep_perkuliahan

1/31/25, 11:02 AM Laporan Jurnal Perkuliahan

https://trilogi.siakadcloud.com/siakad/rep_perkuliahan 3/5

mailto:info@universitas-trilogi.ac.id
mailto:info@universitas-trilogi.ac.id


Jakarta, 31 Januari 2025
Ketua Prodi Manajemen

Fanny Suzuda Pohan, SE., MM.
NIDN 0323117104
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LAPORAN PERSENTASE PRESENSI MAHASISWA
MANAJEMEN

2024/2025 GASAL
Mata kuliah : Ekonomi Mikro Nama Kelas : 03
Dosen Pengajar : Zed Abdullah, SE., M.Si., CRMP.

No NIM Nama Pertemuan Alfa Hadir Ijin Sakit Presentase

Peserta Reguler

1 21101092 RIFKY FAWZY 16 14 2 100

2 23100005 MUHAMMAD LUTFAN KAMIL SIDIQ 16 15 1 100

3 23100090 FARIZAL VASAH KAUTSAR 16 10 4 2 100

4 23100103 ARUM FAJAR OKTAVIAN 16 14 1 1 100

5 23100115 KURNIA ERAHWATI 16 3 10 1 2 81.25

6 2410010040 NANDA SAIDAH 16 13 3 100

7 2410010041 AKBAR NANDA SYAHPUTRA 16 14 2 100

8 2410010042 NEPRID SEPTILIA SARI 16 12 3 1 100

9 2410010043 SYAHWA SALSA SABILA 16 15 1 100

10 2410010044 FATTIA RAHMADHANI 16 15 1 100

11 2410010045 FARAH FAUZIYYA 16 15 1 100

12 2410010046 HAYATUL VERIA 16 16 100

13 2410010047 MARSHA MAULIDA 16 16 100

14 2410010048 RASYA MELVIANI MIKI PUTRI 16 16 100

15 2410010049 MAULIDYA KARTINI 16 15 1 100

16 2410010050 ADRA ILMANSYAH IBRAHIM 16 15 1 100

17 2410010051 FERDYANSYAH RADITO FAIZAL 16 16 100

18 2410010052 RAFLI AHMAD RIDWAN 16 15 1 100

19 2410010053 NAWAL PUTRI DYNATA 16 15 1 100

20 2410010054 ZASKIA DWI ARINI 16 16 100

21 2410010055 NAJWA ARUM FATIKAHSARI 16 16 100

22 2410010056 FIBRI AULIAPUTRI 16 15 1 100

23 2410010057 TANAYA REVA AULIA 16 16 100

24 2410010058 SHAFA RATU TSURAYYA 16 16 100

25 2410010059 KAILA SALSABILA 16 13 2 1 100
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Jakarta, 31 Januari 2025
Ketua Prodi Manajemen

Fanny Suzuda Pohan, SE., MM.
NIP. 140901

26 2410010060 GILANG IHZA ARHAMI 16 16 100

27 2410010061 EKA SAGITA PRATIWI 16 16 100

28 2410010062 SYARIF HAMID 16 3 11 2 81.25

29 2410010063 SYACH FADILLAH RIFAI 16 3 9 3 1 81.25

30 2410010064 RADHWA TSAMIRAH ULA 16 1 15 93.75

31 2410010065 MUHAMMAD YUSUF EFENDI 16 14 2 100

32 2410010066 KAYLA SHAFA ARINDIA 16 15 1 100

33 2410010067 MUHAMMAD HAIKAL ABABIL WAHONO 16 10 6 37.5

34 2410010068 HERPI ARDIAN 16 16 100

35 2410010069 SHANAZ SAZKIA 16 16 100

36 2410010070 FRANARA GRACIELA LAHAPO 16 13 3 100

37 2410010071 SALWA FEBRIANTI 16 15 1 100

38 2410010072 AURA AULIA WINARTO 16 1 14 1 93.75

39 2410010074 NATHANIEL JOSIAH APELIA 16 8 7 1 50

40 2410020001 MELISA SARAH DOPA JAKIYAH 16 16 100

41 2410020002 WANDA HAMIDAH 16 15 1 100

42 2410020003 ALIVNI SALMA NURAENI 16 15 1 100

43 2410020005 DIANA ADWI MAHARANI 16 13 3 100

44 2410020006 DIMAS AKBAR NURRAHMAN 16 14 1 1 100

45 2410020007 ALIKA NUR RAMADHANI 16 15 1 100

46 2410020008 KARMILA 16 14 2 100

47 2410020009 SHELMA YUSRINA 16 14 2 100

48 2410020011 HAURA DESWITA 16 16 100

49 2410020012 SALSA MIFTAHUL JANNAH 16 15 1 100

50 2410020013 NASHA RABILAH AFFANDY 16 15 1 100

51 2410020016 ALYA AISKA PUTRI 16 16 100
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NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA
PRODI : MANAJEMEN
PERIODE : 2024/2025 GASAL

Mata kuliah : Ekonomi Mikro Nama Kelas : 03
Kelas / Kelompok :
Kode Mata kuliah : MNJWP22102 SKS : 2

No NIM Nama Mahasiswa
TUGAS

INDIVIDU
(40%)

UTS
(30%)

UAS
(30%) Nilai Grade Lulus

Sunting
KRS? Info

1 21101092 RIFKY FAWZY 77.00 75.00 77.00 76.40 B+ ✔  

2 23100005
MUHAMMAD LUTFAN
KAMIL SIDIQ 80.00 82.00 80.00 80.60 A- ✔

 

3 23100090 FARIZAL VASAH KAUTSAR 75.00 77.00 80.00 77.10 B+ ✔  
4 23100103 ARUM FAJAR OKTAVIAN 80.00 82.00 84.00 81.80 A- ✔  
5 23100115 KURNIA ERAHWATI 78.00 78.00 85.00 80.10 A- ✔  
6 2410010040 NANDA SAIDAH 80.00 78.00 82.00 80.00 A- ✔  

7 2410010041
AKBAR NANDA
SYAHPUTRA 78.00 84.00 80.00 80.40 A- ✔

 

8 2410010042 NEPRID SEPTILIA SARI 83.00 87.00 86.00 85.10 A ✔  

9 2410010043 SYAHWA SALSA SABILA 83.00 82.00 86.00 83.60 A- ✔  
10 2410010044 FATTIA RAHMADHANI 86.00 84.00 85.00 85.10 A ✔  
11 2410010045 FARAH FAUZIYYA 75.00 75.00 70.00 73.50 B ✔  
12 2410010046 HAYATUL VERIA 82.00 86.00 80.00 82.60 A- ✔  
13 2410010047 MARSHA MAULIDA 83.00 85.00 80.00 82.70 A- ✔  

14 2410010048
RASYA MELVIANI MIKI
PUTRI 85.00 85.00 86.00 85.30 A ✔

 

15 2410010049 MAULIDYA KARTINI 85.00 75.00 85.00 82.00 A- ✔  

16 2410010050 ADRA ILMANSYAH
IBRAHIM

82.00 77.00 85.00 81.40 A- ✔  

17 2410010051
FERDYANSYAH RADITO
FAIZAL 75.00 74.00 77.00 75.30 B+ ✔

 

18 2410010052 RAFLI AHMAD RIDWAN 78.00 75.00 82.00 78.30 B+ ✔  
19 2410010053 NAWAL PUTRI DYNATA 84.00 80.00 82.00 82.20 A- ✔  

20 2410010054 ZASKIA DWI ARINI 75.00 78.00 80.00 77.40 B+ ✔  

21 2410010055 NAJWA ARUM
FATIKAHSARI

80.00 85.00 82.00 82.10 A- ✔  

22 2410010056 FIBRI AULIAPUTRI 84.00 82.00 85.00 83.70 A- ✔  
23 2410010057 TANAYA REVA AULIA 75.00 70.00 80.00 75.00 B+ ✔  
24 2410010058 SHAFA RATU TSURAYYA 85.00 80.00 86.00 83.80 A- ✔  
25 2410010059 KAILA SALSABILA 75.00 72.00 78.00 75.00 B+ ✔  
26 2410010060 GILANG IHZA ARHAMI 75.00 80.00 77.00 77.10 B+ ✔  

27 2410010061 EKA SAGITA PRATIWI 75.00 70.00 74.00 73.20 B ✔  
28 2410010062 SYARIF HAMID 0.00 60.00 0.00 18.00 E  
29 2410010063 SYACH FADILLAH RIFAI 75.00 65.00 70.00 70.50 B ✔  
30 2410010064 RADHWA TSAMIRAH ULA 78.00 70.00 82.00 76.80 B+ ✔  
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NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA
PRODI : MANAJEMEN
PERIODE : 2024/2025 GASAL

Mata kuliah : Ekonomi Mikro Nama Kelas : 03
Kelas / Kelompok :
Kode Mata kuliah : MNJWP22102 SKS : 2

No NIM Nama Mahasiswa
TUGAS

INDIVIDU
(40%)

UTS
(30%)

UAS
(30%) Nilai Grade Lulus

Sunting
KRS? Info

31 2410010065
MUHAMMAD YUSUF
EFENDI 75.00 65.00 78.00 72.90 B ✔

 

32 2410010066 KAYLA SHAFA ARINDIA 80.00 77.00 85.00 80.60 A- ✔  

33 2410010067 MUHAMMAD HAIKAL
ABABIL WAHONO

0.00 0.00 0.00 0.00 E  

34 2410010068 HERPI ARDIAN 80.00 82.00 80.00 80.60 A- ✔  
35 2410010069 SHANAZ SAZKIA 85.00 85.00 85.00 85.00 A ✔  

36 2410010070
FRANARA GRACIELA
LAHAPO 75.00 72.00 80.00 75.60 B+ ✔

 

37 2410010071 SALWA FEBRIANTI 85.00 85.00 85.00 85.00 A ✔  

38 2410010072 AURA AULIA WINARTO 80.00 75.00 80.00 78.50 B+ ✔  

39 2410010074 NATHANIEL JOSIAH
APELIA

0.00 0.00 0.00 0.00 E  

40 2410020001
MELISA SARAH DOPA
JAKIYAH 80.00 75.00 85.00 80.00 A- ✔

 

41 2410020002 WANDA HAMIDAH 80.00 73.00 80.00 77.90 B+ ✔  
42 2410020003 ALIVNI SALMA NURAENI 80.00 70.00 80.00 77.00 B+ ✔  

43 2410020005 DIANA ADWI MAHARANI 84.00 74.00 85.00 81.30 A- ✔  

44 2410020006 DIMAS AKBAR
NURRAHMAN

75.00 75.00 75.00 75.00 B+ ✔  

45 2410020007 ALIKA NUR RAMADHANI 80.00 70.00 80.00 77.00 B+ ✔  
46 2410020008 KARMILA 80.00 70.00 80.00 77.00 B+ ✔  
47 2410020009 SHELMA YUSRINA 82.00 73.00 85.00 80.20 A- ✔  
48 2410020011 HAURA DESWITA 0.00 0.00 0.00 0.00 E  

49 2410020012 SALSA MIFTAHUL JANNAH 80.00 75.00 85.00 80.00 A- ✔  
50 2410020013 NASHA RABILAH AFFANDY 80.00 73.00 82.00 78.50 B+ ✔  
51 2410020016 ALYA AISKA PUTRI 80.00 75.00 85.00 80.00 A- ✔  

Rata-rata nilai kelas 73.47 72.10 74.92 73.49 3.25
Pengisian nilai untuk kelas ini ditutup pada Kamis, 30 Januari 2025 oleh 040203
Tanggal Cetak : Jumat, 31 Januari 2025, 11:03:48
Paraf Dosen :

Zed Abdullah, SE., M.Si., CRMP.
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